
En annorlunda erbjudan  

 Kom till Internationellt kände Skånes Dansteater med FUB Skåne 

Hej alla FUB medlemmar i Skåne nu erbjuder FUB Skåne er en möjlighet att 
vara en av de första att testa att träffas och gå på en Dansföreställning 
subventionerad av FUB Skåne. Denna första gång planerar vi för 10 
medlemmar att se ”Attempting Alchemy” (se nedan för lite information om 
dansen) på Skånes Dansteaters lokaler i Malmö den 12 april kl 18:00. Vi 
träffas redan 17:00 och får höra lite extra om föreställningen. 

För de som vill finns det ett café där det är möjligt att köpa enklare middag 
eller snacks.  

Denna föreställning kostar normalt 260 kr men FUB Skåne stödjer med 100 kr 
per FUB-medlem, och Skånes Dansteater bjuda ledsagarna.  

Denna gång provar vi med 10 + 10 platser så det få bli först till kvarn.  

Den som vill ta del av denna erbjudan anmäler sig till mig, Nita Lorimer. Mer 
information om hur ni få biljetter kommer med bekräftelsen att du ha fått 
plats.  

När: 12 april 2025 kl 17:00 

Var: Skånes Dansteater; Östra Varvsgatan 13a, 2173 Malmö 

Hur kommer man ditt: Buss 5 i Malmö till hållplats Malmö Ubåtshallen eller 
med bil. 

Vad kostar det: för FUB Medlemmar med en ledsagare 160 kr. (FUB och SDT 
bidrar med resten av biljettpriset) 

Anmäla intresse senast 4 april 2025 – Anmälningen är bindande. Skriv i 
ämnesfält ”dans – FUB” skriv till Nita.Lorimer@gmail.com . Skriv ert namn och 
om ni har med er ledsagare. Ni få besked om ni kom med eller inte senast 5 
april. 

Frågor: kontakta Nita Lorimer; nita.lorimer@gmail.com eller ring 0732003532 
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 Attempting Alchemy 

• En dansföreställning om drömmen att förvandla det vardagliga till det magiska 
  

Den medeltida alkemin, drömmen om att framställa guld, kan vara den mest utopiska av 
alla vetenskaper. Alkemin vidgar vetenskapens gränser och hittar ett hem i fantasins 
värld. För koreografen Ludvig Daae är denna dröm om att förvandla vardagliga 
upplevelser till något annat och upphöjt också en central del i att skapa konst.  
  
I nya dansföreställningen Attempting Alchemy vill koreografen Ludvig Daae omvandla 
helt vanliga rörelser, teman och föremål till skönhet, magi och guld. 
I Attempting Alchemy rör sig fyra dansande kroppar i formationer, som ett föränderligt 
kalejdoskop. 
 

 
 
Ett extra information för de som vill hellre gå på dagtid.  
Dessa föreställningar är inte subventionerat av FUB Skåne men är lite billigare än kvälls 
föreställningen och på ett lite annat sätt. 

 
Upplev dansföreställningen Attempting Alchemy som Relaxed 
performance 
För dig som önskar eller behöver en friare och mer avslappnad föreställningsupplevelse 
spelas Attempting Alchemy som en "Relaxed Performance" torsdag 3 april och fredag 4 april kl. 
13:00.  
  
Föreställningsformen vänder sig särskilt till dig med funktionsnedsättningar, men även till dig 
som kanske känner dig instängd på en ”vanlig” föreställning. Här behöver du varken vara tyst 
eller sitta still och det finns inget rätt eller fel sätt att vara publik på. Dörrarna hålls öppna under 
föreställningen i fall du behöver ta en paus. 
  
På en "Relaxed performance" råder en tillåtande och avslappnad inställning till ljud och rörelser 
i publiken. Du är välkommen att sitta, ligga eller stå; röra på dig, dansa eller bara titta på.  
  
Ljudnivån i föreställningen är lägre och det är ljusare i salongen – allt för att det ska råda en mer 
avslappnad atmosfär. Alla är välkomna och det finns inget rätt och fel sätt att vara publik på. 
  
Läs mer och boka biljetter på vår hemsida: https://www.skanesdansteater.se/attempting-
alchemy 
  
Biljetterna kostar 130 kr för vuxna och 60 kr för barn under 18 år. Ledsagare går gratis. 
  
Vill man gå med sin dagliga verksamhet kan vi erbjuda fribiljetter. Be i så fall den dagliga 
verksamheten att höra av sig till oss på dialog@skanesdansteater.se 
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